
中国邮政集团有限公司兰州市分公司中国邮政集团有限公司兰州市分公司电力增容改造项目电力增容改造项目

公开比选公告公开比选公告

开标日期：开标日期：2023年年08月月14日日14时时30分分

采购采购编号：编号：GZ2308005-ZGYZJT

甘肃省招标中心有限公司受中国邮政集团有限公司兰州市分公司委托，现对“中国邮政集团有限公司兰州市分公司电中国邮政集团有限公司兰州市分公司电
力增容改造项目力增容改造项目”以公开比选的方式进行采购，现欢迎合格的投标人参加投标。

一、采购采购内容：内容：确保为进一步满足市分公司用电需求，保障经营生产及日常办公,确定一家单位为本项目提供电力增容改造服
务。

序号序号 名名  称称 数量数量 限价（元）限价（元） 主要工作内容主要工作内容
1 800KVA干式变压器 1 95000 变压器安装调试
2 高压进线柜开关改造 1 13000 更换（VS1-630A/25KA断路器）

3 计量改造 1 6000 更换100/5电流互感器、计量表，互感器计量表供电部门
效验。

4 高压受电柜改造 1 4000 出线开关VS1-630A/25KA断路器，75/5电流互感器
5 低压进线柜改造 1 3000 更换开关（ACB-1600/1600A）
6 低压电容柜改造 1 4000 更换电容补偿装置（25kvar*10路）
7 户外真空断路器 1 24000 更换户外真空断路器、刀闸、避雷器，不更换第一断路器
8 电力电缆更换制作 1 5000 更换高压柜到变压器进线电缆，制作电缆头
9 低压母线改造 1 5000 变压器到低压柜母线改造TMY-3(100*8)+1(80*6)

10 变压器拆除转运 1 12000 旧变压器拆除转运
11 变压器基础改造 1 3000 变压器基础改造

12 调试试验 1 6000

配电室交接试验（变压器、微机保护装置、电缆、避雷
器、真空断路器（受电柜）、电压互感器、电流互感
器、母线、接地电阻、户外智能型真空断路器、户外刀
闸、绝缘子、户外氧化锌避雷器）

13 安全措施费 1 4000 施工现场安全措施
14 设计审图费 1 15000 包括全套设计图纸并经供电部门审核

合计合计（元）（元） 199000

                                             采购需求采购需求     

二、二、最高限价：最高限价：￥19.9万元(且投标报价不得超过单项限价)

三、三、服务周期：服务周期：10个日历天（自合同签订之日起）

四四、投标人资格要求：、投标人资格要求：

1.必须是在中华人民共和国境内依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有独立法人资格的、有能力为本项目提供货物
和服务的企业；

    2.必须具备承装（修、试）电力设施许可证；（必须提供相应人员有效的身份证扫描件、特种设备作业人员操作证扫描件）

3.必须遵守国家相关法律、行政法规的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德；

4.须提供近2年（2021年08月-2023年08月）同类项目业绩；

5.本项目不接受联合体；

6.本项目严禁转包、违法分包，严禁各类形式的资质挂靠；

7.未被人民法院列为失信惩戒对象的投标人；（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的公告发布之日起信息
截图为准）

8.与邮政无投资关系；存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股
（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体
出资成立的企业。（需提供承诺函）

9.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包或标段投标或者未划分包或标段的同一采购
项目投标。（需提供承诺函）



五五、投标文件获取时间、地点、方式：、投标文件获取时间、地点、方式：

1.凡有意参加投标者，请于2023年08月02日至2023年08月07日，上午9:00-11:30，下午14:30-17:00（北京时间，下
同），在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人（供应商），向招标代理机构缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购
平台系统中下载招标（采购）文件或咨询工作人员领取；

2.线上注册投标登记须提供的资料：企业法人授权委托书及代理人身份证、企业营业执照、企业资质证书等扫描件上传审
核；

3.文件售价：500元/套，售后不退。

六六、、递交投标文件截止时间递交投标文件截止时间 :

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年08月14日14时30分，地点为甘肃智慧阳光采购平台十八楼
第四开标厅；（兰州市高新开发区飞雁街118号）

2.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

七七、发布公告的媒介：、发布公告的媒介：

本次拟采用公开比选方式进行采购 ，在中国邮政官方网站（ ht tp://www.chinapost.com.cn ）、甘肃经济信息网
（https://www.gsei.com.cn/）、甘肃智慧阳光采购平台（www.zhygcg.com）上发布公告信息。 因轻信其他媒体、组织或个人
提供的信息而造成损失的，采购人、招标代理机构概不负责。

八、其它注意事项八、其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智慧阳光采购平台（网址www.zhygcg.com）→
智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进行注册，注册成功并办理CA数字证书（含电子签章）后方可登录系统进行投标
登记、获取标书、参与投标报价等后续工作（具体内容详见采购文件）。

九九、联系人姓名及电话：、联系人姓名及电话：

采购单位：中国邮政集团有限公司兰州市分公司

地? 址：甘肃省兰州市城关区民主西路118号

联系人：成经理

电? 话：0931-8264593

采购代理单位：甘肃省招标中心有限公司

采购代理单位地址：甘肃省兰州市城关区高新区飞雁街118号

联系人：王玲玲、张鑫宁

电? 话：0931-2909706 13519691888?????????????????????????

十、监督部门：十、监督部门：

中国邮政集团有限公司兰州市分公司纪委办公室

联系电话：0931-8563503

甘肃省招标中心有限公司

2023年08月02日


